



Zollenspieker Adventsbrunch

27.11. | 4.12. |
11.12. | 18.12.2022

ZUM AUFTAKT

Salatvariationen | Kondiments | erlesene Dressings, Öle & Essige
Kürbis Salat | Kichererbsen | Avocado | Pomelo
Rote Bete Hummus | Crisps
Räucherfischsalat | Apfel | Nuss | Meerrettich
Hausgebeizter Weihnachts Lachs | Koriander- Orange-Sternanis
Wildterrine | Cranberry Kompott
Scheiben vom Roastbeef | Schalotten Vinaigrette | Tartar Sauce
Muschelrahmsuppe | Safran | Staudensellerie

WEITER GEHT'S

Hirschragout | Braisierte Wurzelgemüse | Wacholderjus
Navarin | Lammragout | Rosmarinkartoffeln | Schmorzwiebeln
Seeteufel Medaillons | Weißwein-Noilly Prat Nage | Vichy Karotten
Steinpilzravioli | Tomatensugo | Grana Padano

SÜSSES ZUM SCHLUSS

Lebkuchenflammerie | Pflaumenkompott
Mandarinenschaum | exotische Früchte
Zweierlei Schokoladen Mousse | „Griottes au Kirsch“
Gebackene Apfelringe | Vanille-Zimtsauce
Weihnachtliches Gebäck
Schokoladen Fondue | Obstspieße

Auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste für
deklarierungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.